
4 Prova  Coppa Italia DH 2021
ID GARA 157124

Doganaccia (PT), 05-09-2021
5  SETTEMBRE  2021

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

DONNA ESORDIENTE

1 802 F 10029386738 QUINCI Sandy ED 07 ITA ASD MORENIC TEAM ED 7'28.778

ESORDIENTE

1 620 M 10031568531 MASCHERINI Lorenzo ES 07 ITA ANCILLOTTI FACTORY T ES 5'01.861
2 624 M 10113655486 CANOVARO Ettore Matteo ES 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK ES 5'09.115 7.254
3 621 M 10091925769 ARNOUL Gregorio ES 08 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'09.824 7.963
4 611 M 10062344207 DE SANTIS Davide ES 07 ITA BIKESTORE #SOCIALMIS ES 5'20.062 18.201
5 622 M 10101479663 MANERA Cristian ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 5'33.437 31.576
6 629 M 10034559262 COMASTRI Filippo ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'35.330 33.469
7 630 M 10064002301 CARLIN Mattia ES 07 ITA POLISPORTIVA OLTREFE ES 5'37.557 35.696
8 626 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaES 07 ITA ASD GAGABIKE TEAM ES 5'52.917 51.056
9 637 M 10115299739 CORSINI Claudio ES 07 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ES 6'05.817 1'03.956

10 633 M 10111903426 GAMBAROTTO Valentino ES 08 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 6'16.239 1'14.378
11 625 M 10059335385 MATTIODA Alessandro Vale ES 07 ITA ABC RACING TEAM ES 6'32.111 1'30.250
12 631 M 10072603672 BERICAT Y CAPALDO EdoardES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 6'36.334 1'34.473
13 639 M 10108077481 WATANABE Seiten ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 6'38.690 1'36.829
14 628 M 10116206283 CONTASTI Emiliano ES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 7'13.208 2'11.347
15 635 M 10114210107 DI PASQUALE Mattia ES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 8'17.487 3'15.626
16 632 M 10108930374 CORRADO Federico ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 8'30.151 3'28.290

AMATORI MASCHILE

1 404 M 10032935928 CAPANNI Nicola MU 92 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ELMT 4'41.632
2 304 M 10033813675 BEVILACQUA Marco MU 99 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 4'52.901 11.269
3 407 M 10032777795 ROBELLO Federico MU 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M1 4'57.140 15.508
4 413 M 10114078852 ANSALONI Thomas MU 01 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT ELMT 4'59.408 17.776
5 405 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MU 95 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 4'59.934 18.302
6 430 M 10029456153 FABBRI Mirko MU 80 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M3 5'01.412 19.780
7 458 M 10014493905 BASILE Andrea MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 5'01.571 19.939
8 408 M 10077612411 BERERA Michele MU 77 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M3 5'02.339 20.707
9 457 M 10117931469 VINCENZI Emanuele MU 88 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M1 5'07.244 25.612

10 453 M 10108006248 PANCISI Lorenzo MU 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'07.679 26.047
11 406 M 10034082043 PANZERA Alvin MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 5'08.496 26.864
12 392 M 10074242568 DONATI Matteo MU 98 ITA ABETONE GRAVITY TEAM ELMT 5'11.578 29.946
13 312 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola MU 89 ITA FOUR-T-PROJECT M1 5'11.807 30.175
14 411 M 10032820235 DICARO Giovanni MU 00 ITA GRAVITYACADEMY ELMT 5'12.034 30.402
15 410 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BIKE4FUN A.S.D. M5 5'13.439 31.807
16 434 M 10064010987 FRONER Enrico MU 74 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 5'16.759 35.127
17 419 M 10032668368 COMAI Luca MU 96 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'17.442 35.810
18 416 M 10117499922 CAPPELLA Federico MU 91 ITA STUNT BIKE ROMA ASD M1 5'18.449 36.817
19 409 M 10093977624 PARISI Denny MU 74 ITA ASD TRENTINO DH RACI M4 5'18.661 37.029
20 308 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA RABBIT BREAK BAR M5 5'19.218 37.586
21 332 M 10030295104 MARTELLI Paolo MU 83 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M2 5'21.005 39.373
22 427 M 10031143852 ZOCCA Marco MU 73 ITA RABBIT BREAK BAR M4 5'22.300 40.668
23 422 M 10057315967 IACONO Salvatore MU 97 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN ELMT 5'22.808 41.176
24 414 M 10014494410 PALMERINI Elia MU 97 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'24.164 42.532
25 379 M 10029345918 FORTESCHI Luca MU 79 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M3 5'26.238 44.606
26 428 M 10082892847 STEFANELLI Andrea MU 86 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M2 5'27.110 45.478
27 440 M 10029610949 VIGNALI Alessandro MU 88 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 5'28.491 46.859
28 429 M 10030910547 SIGAUD DE BRESC GuillaumMU 85 FRA RABBIT BREAK BAR M2 5'29.446 47.814
29 461 M CURTI Filippo MU 02 ITA FIFTYEIGHTBIKETEAM ELMT 5'29.698 48.066
30 359 M 10075069290 MONTANARI Ivo MU 75 ITA RABBIT BREAK BAR M4 5'31.664 50.032
31 451 M 10114759064 LENZI Andrea MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'32.995 51.363
32 438 M 10093230017 FAOLISI Matteo MU 92 ITA STUNT BIKE ROMA ASD ELMT 5'34.259 52.627
33 412 M 10034537034 MOROTTI Devis MU 93 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'36.202 54.570
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34 443 M 10031422122 GROSSI Federico MU 99 ITA TEAM JOLLY BIKE ELMT 5'36.945 55.313
35 439 M 10050685009 BEVEGNI Rodolfo MU 93 ITA VALSECCA MOUNTAINBIK ELMT 5'37.207 55.575
36 377 M 10030773838 MICCHI Filippo MU 86 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M2 5'38.624 56.992
37 435 M 10029098162 OSIO Davide MU 95 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'39.217 57.585
38 437 M 10080599304 FUCCIO Andrea MU 91 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M1 5'40.420 58.788
39 415 M 10107985030 MASTROTTO Fabio MU 79 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M3 5'42.625 1'00.993
40 436 M 10091935065 VIVARELLI Edoardo MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'48.424 1'06.792
41 442 M 10115794237 DI ROSA Alfonso Marco MU 92 ITA ABETONE GRAVITY TEAM ELMT 5'49.971 1'08.339
42 460 M ALDECO BAUDANET Lucas JaMU 93 ITA FIFTYEIGHTBIKETEAM ELMT 6'00.686 1'19.054
43 417 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M6 6'01.081 1'19.449
44 322 M 10034487625 GIARDI Filippo MU 96 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT 6'02.320 1'20.688
45 421 M 10074437780 PERTICARINI Fabrizio MU 78 ITA ONELEVEN MTB M3 6'03.587 1'21.955
46 477 M 10054230155 BEZZE Alessio MU 75 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M4 6'07.786 1'26.154
47 449 M 10118962295 CIMIOTTI Stefano MU 90 ITA PONENTE GRAVITY TEAM M1 6'11.266 1'29.634
48 452 M 10115873857 PASTORELLI Riccardo MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 6'13.183 1'31.551
49 358 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA TEAM KONA BIKE CENTE M6 6'14.724 1'33.092
50 441 M 10108136287 CARLI CIRIELLI Andreij MU 89 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 6'30.685 1'49.053
51 388 M 10112850083 SANTINELLI Fabio MU 02 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 6'37.631 1'55.999
52 448 M 10117481532 TRINGALI Mirko MU 91 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M1 6'38.612 1'56.980
53 426 M 10029745234 RETTORE Paolo Alessandro MU 73 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M4 6'52.230 2'10.598
54 445 M 10029346019 CAPPELLINI Simone MU 75 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M4 8'09.057 3'27.425
55 344 M 10112848366 MESCHI Matteo Giovanni MU 73 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M4 8'14.238 3'32.606
56 423 M 10076017264 MATTIOLI Dario MU 79 ITA ONELEVEN MTB M3 8'48.830 4'07.198

NON PARTITI

418 M 10056579171 CONTASTI Marco MU 76 ITA ONELEVEN MTB M4
450 M 10119297856 GIANNINI Matteo MU 93 ITA A.S.D. CICLI TADDEI ELMT

NON ARRIVATI

431 M 10104603669 LENZI Tommaso MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT

AMATORI FEMMINILE

1 508 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB EWS 6'05.363
2 509 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BIKE4FUN A.S.D. W2 6'19.323 13.960
3 510 F 10107948856 LADISA Noemi MD 91 ITA CHUNK - NORTHGROUP T W1 6'55.023 49.660

AGONISTI FEMMINILE

1 207 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 5'25.212
2 210 F 10033704147 BONANNI Francesca AD 94 ITA TEAM LAPIERRE BIKAPP DE 5'52.379 27.167
3 208 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 ITA TEAM BMX VERONA DE 5'58.798 33.586
4 209 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 6'59.117 1'33.905

NON PARTITI

211 F 10029438571 BIZZARRI Gaia AD 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DA

AGONISTI MASCHILE

1 108 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE UN 4'31.449
2 105 M 10016161594 LEVRA Alessandro AU 98 ITA VTT ARNAD EL 4'34.480 3.031
3 104 M 10006349743 GAMENARA Andrea AU 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 4'36.014 4.565
4 110 M 10093968631 HAUSER Christian AU 06 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'37.429 5.980
5 107 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 ITA FOUR-T-PROJECT EL 4'38.555 7.106
6 112 M 10031466881 NATIVI Aaron AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'38.906 7.457
7 103 M 10033148823 GRAMATICA Riccardo AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'40.122 8.673
8 116 M 10033610985 SCHERIAU Marco AU 95 ITA A.S.D.360 MTB EL 4'41.948 10.499
9 106 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 4'43.489 12.040

10 102 M 10034089218 GADOTTI Alessandro AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 4'46.059 14.610
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11 125 M 10030890541 VENTURI Patrick AU 05 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'47.237 15.788
12 109 M 10032248541 BONANOMI Andrea AU 05 ITA FUMA RACING AL 4'51.303 19.854
13 25 M 10080800576 COSTA Matteo AU 92 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T EL 4'51.717 20.268
14 121 M 10055553702 SCALCON Andrea AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 4'53.321 21.872
15 113 M 10029114128 DI CESARE Francesco AU 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 4'55.785 24.336
16 129 M 10079829061 HINEK Simone AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'57.084 25.635
17 118 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro AU 99 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 4'57.365 25.916
18 153 M 10104886282 MAZZETTI Tommaso AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 4'57.455 26.006
19 157 M 10030340873 CARA Gian Luca AU 95 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 4'59.250 27.801
20 8 M 10063568124 MIGLIORINI Lorenzo AU 02 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 4'59.766 28.317
21 132 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo AU 02 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 5'00.104 28.655
22 119 M 10115615694 GRASSI Leonardo AU 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 5'01.642 30.193
23 114 M 10034070020 LEVRA Fabio AU 03 ITA VTT ARNAD JU 5'02.921 31.472
24 122 M 10116946012 DEMICHELI Filippo AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 5'03.052 31.603
25 158 M 10012514192 GUGLIELMUCCI Luca AU 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM EL 5'03.257 31.808
26 127 M 10094931254 MENETTI Samuele AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'03.400 31.951
27 123 M 10031521243 PALETTO Gabriele AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 5'03.665 32.216
28 128 M 10029734322 ROSSI Filippo AU 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 5'03.958 32.509
29 126 M 10093977826 PARISI Evan AU 04 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 5'04.387 32.938
30 133 M 10104052284 SCARTOZZI Mattia AU 02 ITA PAVIND BIKE TEAM UN 5'06.591 35.142
31 117 M 10032248743 BONANOMI Riccardo AU 05 ITA FUMA RACING AL 5'07.327 35.878
32 146 M 10052364523 PAULITSCH Neal AU 06 SUI TEAM KONA BIKE CENTE AL 5'07.833 36.384
33 75 M 10031729387 BENZONI Stefano AU 01 ITA BMX CICLISTICA OLGIA UN 5'09.084 37.635
34 137 M 10097714447 DANIELE Filippo Achille AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'09.111 37.662
35 135 M 10080610115 PICCINI Manuel AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'10.002 38.553
36 111 M 10029473129 COSTERMAN Mattia AU 04 ITA BIKE EVO JU 5'10.120 38.671
37 150 M 10034187329 DEIANA Gabriele AU 04 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS JU 5'11.609 40.160
38 144 M 10108829940 CORDESCHI Riccardo AU 05 ITA GRAVITYACADEMY AL 5'13.517 42.068
39 120 M 10059855953 BIANCO Mattia AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 5'14.280 42.831
40 136 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 5'16.679 45.230
41 138 M 10096664625 BIANCHI Alberto Lodovico AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 5'18.442 46.993
42 130 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU 5'23.679 52.230
43 134 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea AU 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 5'28.621 57.172
44 9 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 5'36.878 1'05.429
45 169 M 10114755933 BIAGIONI Damiano AU 03 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 5'39.463 1'08.014
46 141 M 10108696968 TUZZOLI Edoardo AU 05 ITA GRAVITYACADEMY AL 5'41.364 1'09.915
47 149 M 10100736706 BETTELLI Michele AU 04 ITA GARDA PRO BIKE JU 5'45.016 1'13.567
48 163 M 10116282368 MONTANINI Alessandro AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 5'48.214 1'16.765
49 174 M 10117058469 GALIZZI Luca AU 04 ARG INDIVIDUALE JU 5'49.124 1'17.675
50 164 M 10112755006 NARDIN Andrea AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 5'53.108 1'21.659
51 147 M 10099635047 FASOLO Nicola AU 03 ITA BIKE4FUN A.S.D. JU 5'53.983 1'22.534
52 154 M 10107893282 DE BIASI Gabriele AU 06 ITA TEAM KONA BIKE CENTE AL 5'54.309 1'22.860
53 151 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 ITA FOUR-T-PROJECT UN 5'58.259 1'26.810
54 178 M 10119508428 THALER Niklas AU 06 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT AL 5'59.938 1'28.489
55 172 M 10107977148 MARANESI Filippo AU 04 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO JU 6'02.335 1'30.886
56 171 M 10079317890 CALISE Francesco Paolo AU 03 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN JU 6'02.360 1'30.911
57 166 M 10116795761 NEGRI Alessandro AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 6'04.837 1'33.388
58 140 M 10116907313 PISA Davide AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 6'08.458 1'37.009
59 11 M 10048411367 TAPPARI Francesco AU 05 ITA VTT ARNAD AL 6'12.419 1'40.970
60 168 M 10093228704 DA PRATO Renzo AU 04 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 6'25.028 1'53.579
61 170 M 10104495252 PAOLETTI Mattia AU 04 ITA A.S.D. PORRETTANA BI JU 6'26.582 1'55.133
62 162 M 10115203042 FRANCI Filippo AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 6'37.732 2'06.283
63 165 M 10113791993 DI COSTANZO Francesco AU 05 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN AL 6'39.178 2'07.729
64 179 M 10118040189 FORTUNA Riccardo AU 06 ITA ROCK & ROAD BIKE FRT AL 6'40.048 2'08.599
65 167 M 10114078650 MARRA Tommaso AU 06 ITA ONELEVEN MTB AL 6'59.875 2'28.426
66 155 M 10114076428 BORRELLI Ciro AU 05 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN AL 8'12.707 3'41.258
67 24 M 10079852303 SPEZZANI Davide AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 12'08.951 7'37.502
68 148 M 10118042112 PASQUALINI SANTOLINI Ric AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 15'12.263 10'40.814

NON PARTITI

124 M 10029215471 SCABOLA Riccardo AU 05 ITA TEAM MANGONE BIKE AL
161 M 10014494309 CASO Davide AU 96 ITA ABETONE GRAVITY TEAM EL
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NON ARRIVATI

175 M 10033786090 VENTURINI Lorenzo AU 01 ITA ABETONE GRAVITY TEAM UN
176 M 10113727935 INAMA Alex AU 99 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  BORSINI CARMELA
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4 Prova  Coppa Italia DH 2021
ID GARA 157124

Doganaccia (PT), 05-09-2021
5  SETTEMBRE  2021

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

OPEN MASCHILE

1 108 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE UN 4'31.449
2 105 M 10016161594 LEVRA Alessandro AU 98 ITA VTT ARNAD EL 4'34.480 3.031
3 104 M 10006349743 GAMENARA Andrea AU 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 4'36.014 4.565
4 107 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 ITA FOUR-T-PROJECT EL 4'38.555 7.106
5 112 M 10031466881 NATIVI Aaron AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'38.906 7.457
6 103 M 10033148823 GRAMATICA Riccardo AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'40.122 8.673
7 116 M 10033610985 SCHERIAU Marco AU 95 ITA A.S.D.360 MTB EL 4'41.948 10.499
8 106 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 4'43.489 12.040
9 102 M 10034089218 GADOTTI Alessandro AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 4'46.059 14.610

10 25 M 10080800576 COSTA Matteo AU 92 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T EL 4'51.717 20.268
11 113 M 10029114128 DI CESARE Francesco AU 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 4'55.785 24.336
12 129 M 10079829061 HINEK Simone AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'57.084 25.635
13 118 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro AU 99 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 4'57.365 25.916
14 157 M 10030340873 CARA Gian Luca AU 95 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 4'59.250 27.801
15 8 M 10063568124 MIGLIORINI Lorenzo AU 02 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 4'59.766 28.317
16 132 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo AU 02 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 5'00.104 28.655
17 158 M 10012514192 GUGLIELMUCCI Luca AU 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM EL 5'03.257 31.808
18 133 M 10104052284 SCARTOZZI Mattia AU 02 ITA PAVIND BIKE TEAM UN 5'06.591 35.142
19 75 M 10031729387 BENZONI Stefano AU 01 ITA BMX CICLISTICA OLGIA UN 5'09.084 37.635
20 151 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 ITA FOUR-T-PROJECT UN 5'58.259 1'26.810

NON PARTITI

161 M 10014494309 CASO Davide AU 96 ITA ABETONE GRAVITY TEAM EL

NON ARRIVATI

175 M 10033786090 VENTURINI Lorenzo AU 01 ITA ABETONE GRAVITY TEAM UN
176 M 10113727935 INAMA Alex AU 99 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN

JUNIORES

1 121 M 10055553702 SCALCON Andrea AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 4'53.321
2 153 M 10104886282 MAZZETTI Tommaso AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 4'57.455 4.134
3 114 M 10034070020 LEVRA Fabio AU 03 ITA VTT ARNAD JU 5'02.921 9.600
4 122 M 10116946012 DEMICHELI Filippo AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 5'03.052 9.731
5 127 M 10094931254 MENETTI Samuele AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'03.400 10.079
6 128 M 10029734322 ROSSI Filippo AU 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 5'03.958 10.637
7 126 M 10093977826 PARISI Evan AU 04 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 5'04.387 11.066
8 137 M 10097714447 DANIELE Filippo Achille AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'09.111 15.790
9 135 M 10080610115 PICCINI Manuel AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'10.002 16.681

10 111 M 10029473129 COSTERMAN Mattia AU 04 ITA BIKE EVO JU 5'10.120 16.799
11 150 M 10034187329 DEIANA Gabriele AU 04 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS JU 5'11.609 18.288
12 136 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 5'16.679 23.358
13 130 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU 5'23.679 30.358
14 169 M 10114755933 BIAGIONI Damiano AU 03 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 5'39.463 46.142
15 149 M 10100736706 BETTELLI Michele AU 04 ITA GARDA PRO BIKE JU 5'45.016 51.695
16 174 M 10117058469 GALIZZI Luca AU 04 ARG INDIVIDUALE JU 5'49.124 55.803
17 147 M 10099635047 FASOLO Nicola AU 03 ITA BIKE4FUN A.S.D. JU 5'53.983 1'00.662
18 172 M 10107977148 MARANESI Filippo AU 04 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO JU 6'02.335 1'09.014
19 171 M 10079317890 CALISE Francesco Paolo AU 03 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN JU 6'02.360 1'09.039
20 140 M 10116907313 PISA Davide AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 6'08.458 1'15.137
21 168 M 10093228704 DA PRATO Renzo AU 04 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 6'25.028 1'31.707
22 170 M 10104495252 PAOLETTI Mattia AU 04 ITA A.S.D. PORRETTANA BI JU 6'26.582 1'33.261
23 24 M 10079852303 SPEZZANI Davide AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 12'08.951 7'15.630
24 148 M 10118042112 PASQUALINI SANTOLINI Ric AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 15'12.263 10'18.942
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ALLIEVO

1 110 M 10093968631 HAUSER Christian AU 06 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'37.429
2 125 M 10030890541 VENTURI Patrick AU 05 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'47.237 9.808
3 109 M 10032248541 BONANOMI Andrea AU 05 ITA FUMA RACING AL 4'51.303 13.874
4 119 M 10115615694 GRASSI Leonardo AU 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 5'01.642 24.213
5 123 M 10031521243 PALETTO Gabriele AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 5'03.665 26.236
6 117 M 10032248743 BONANOMI Riccardo AU 05 ITA FUMA RACING AL 5'07.327 29.898
7 146 M 10052364523 PAULITSCH Neal AU 06 SUI TEAM KONA BIKE CENTE AL 5'07.833 30.404
8 144 M 10108829940 CORDESCHI Riccardo AU 05 ITA GRAVITYACADEMY AL 5'13.517 36.088
9 120 M 10059855953 BIANCO Mattia AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 5'14.280 36.851

10 138 M 10096664625 BIANCHI Alberto Lodovico AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 5'18.442 41.013
11 134 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea AU 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 5'28.621 51.192
12 9 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 5'36.878 59.449
13 141 M 10108696968 TUZZOLI Edoardo AU 05 ITA GRAVITYACADEMY AL 5'41.364 1'03.935
14 163 M 10116282368 MONTANINI Alessandro AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 5'48.214 1'10.785
15 164 M 10112755006 NARDIN Andrea AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 5'53.108 1'15.679
16 154 M 10107893282 DE BIASI Gabriele AU 06 ITA TEAM KONA BIKE CENTE AL 5'54.309 1'16.880
17 178 M 10119508428 THALER Niklas AU 06 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT AL 5'59.938 1'22.509
18 166 M 10116795761 NEGRI Alessandro AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 6'04.837 1'27.408
19 11 M 10048411367 TAPPARI Francesco AU 05 ITA VTT ARNAD AL 6'12.419 1'34.990
20 162 M 10115203042 FRANCI Filippo AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 6'37.732 2'00.303
21 165 M 10113791993 DI COSTANZO Francesco AU 05 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN AL 6'39.178 2'01.749
22 179 M 10118040189 FORTUNA Riccardo AU 06 ITA ROCK & ROAD BIKE FRT AL 6'40.048 2'02.619
23 167 M 10114078650 MARRA Tommaso AU 06 ITA ONELEVEN MTB AL 6'59.875 2'22.446
24 155 M 10114076428 BORRELLI Ciro AU 05 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN AL 8'12.707 3'35.278

NON PARTITI

124 M 10029215471 SCABOLA Riccardo AU 05 ITA TEAM MANGONE BIKE AL

ESORDIENTE

1 620 M 10031568531 MASCHERINI Lorenzo ES 07 ITA ANCILLOTTI FACTORY T ES 5'01.861
2 624 M 10113655486 CANOVARO Ettore Matteo ES 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK ES 5'09.115 7.254
3 621 M 10091925769 ARNOUL Gregorio ES 08 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'09.824 7.963
4 611 M 10062344207 DE SANTIS Davide ES 07 ITA BIKESTORE #SOCIALMIS ES 5'20.062 18.201
5 622 M 10101479663 MANERA Cristian ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 5'33.437 31.576
6 629 M 10034559262 COMASTRI Filippo ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'35.330 33.469
7 630 M 10064002301 CARLIN Mattia ES 07 ITA POLISPORTIVA OLTREFE ES 5'37.557 35.696
8 626 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaES 07 ITA ASD GAGABIKE TEAM ES 5'52.917 51.056
9 637 M 10115299739 CORSINI Claudio ES 07 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ES 6'05.817 1'03.956

10 633 M 10111903426 GAMBAROTTO Valentino ES 08 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 6'16.239 1'14.378
11 625 M 10059335385 MATTIODA Alessandro Vale ES 07 ITA ABC RACING TEAM ES 6'32.111 1'30.250
12 631 M 10072603672 BERICAT Y CAPALDO EdoardES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 6'36.334 1'34.473
13 639 M 10108077481 WATANABE Seiten ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 6'38.690 1'36.829
14 628 M 10116206283 CONTASTI Emiliano ES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 7'13.208 2'11.347
15 635 M 10114210107 DI PASQUALE Mattia ES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 8'17.487 3'15.626
16 632 M 10108930374 CORRADO Federico ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 8'30.151 3'28.290

DONNA ELITE

1 207 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 5'25.212
2 210 F 10033704147 BONANNI Francesca AD 94 ITA TEAM LAPIERRE BIKAPP DE 5'52.379 27.167
3 208 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 ITA TEAM BMX VERONA DE 5'58.798 33.586
4 209 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 6'59.117 1'33.905

DONNA ALLIEVA
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NON PARTITI

211 F 10029438571 BIZZARRI Gaia AD 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DA

DONNA ESORDIENTE

1 802 F 10029386738 QUINCI Sandy ED 07 ITA ASD MORENIC TEAM ED 7'28.778

ELITE SPORT

1 404 M 10032935928 CAPANNI Nicola MU 92 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ELMT 4'41.632
2 304 M 10033813675 BEVILACQUA Marco MU 99 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 4'52.901 11.269
3 413 M 10114078852 ANSALONI Thomas MU 01 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT ELMT 4'59.408 17.776
4 405 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MU 95 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 4'59.934 18.302
5 458 M 10014493905 BASILE Andrea MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 5'01.571 19.939
6 453 M 10108006248 PANCISI Lorenzo MU 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'07.679 26.047
7 406 M 10034082043 PANZERA Alvin MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 5'08.496 26.864
8 392 M 10074242568 DONATI Matteo MU 98 ITA ABETONE GRAVITY TEAM ELMT 5'11.578 29.946
9 411 M 10032820235 DICARO Giovanni MU 00 ITA GRAVITYACADEMY ELMT 5'12.034 30.402

10 419 M 10032668368 COMAI Luca MU 96 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'17.442 35.810
11 422 M 10057315967 IACONO Salvatore MU 97 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN ELMT 5'22.808 41.176
12 414 M 10014494410 PALMERINI Elia MU 97 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'24.164 42.532
13 461 M CURTI Filippo MU 02 ITA FIFTYEIGHTBIKETEAM ELMT 5'29.698 48.066
14 451 M 10114759064 LENZI Andrea MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'32.995 51.363
15 438 M 10093230017 FAOLISI Matteo MU 92 ITA STUNT BIKE ROMA ASD ELMT 5'34.259 52.627
16 412 M 10034537034 MOROTTI Devis MU 93 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'36.202 54.570
17 443 M 10031422122 GROSSI Federico MU 99 ITA TEAM JOLLY BIKE ELMT 5'36.945 55.313
18 439 M 10050685009 BEVEGNI Rodolfo MU 93 ITA VALSECCA MOUNTAINBIK ELMT 5'37.207 55.575
19 435 M 10029098162 OSIO Davide MU 95 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'39.217 57.585
20 436 M 10091935065 VIVARELLI Edoardo MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'48.424 1'06.792
21 442 M 10115794237 DI ROSA Alfonso Marco MU 92 ITA ABETONE GRAVITY TEAM ELMT 5'49.971 1'08.339
22 460 M ALDECO BAUDANET Lucas JaMU 93 ITA FIFTYEIGHTBIKETEAM ELMT 6'00.686 1'19.054
23 322 M 10034487625 GIARDI Filippo MU 96 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT 6'02.320 1'20.688
24 452 M 10115873857 PASTORELLI Riccardo MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 6'13.183 1'31.551
25 388 M 10112850083 SANTINELLI Fabio MU 02 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 6'37.631 1'55.999

NON PARTITI

450 M 10119297856 GIANNINI Matteo MU 93 ITA A.S.D. CICLI TADDEI ELMT

NON ARRIVATI

431 M 10104603669 LENZI Tommaso MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT

MASTER 1-2

1 407 M 10032777795 ROBELLO Federico MU 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M1 4'57.140
2 457 M 10117931469 VINCENZI Emanuele MU 88 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M1 5'07.244 10.104
3 312 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola MU 89 ITA FOUR-T-PROJECT M1 5'11.807 14.667
4 416 M 10117499922 CAPPELLA Federico MU 91 ITA STUNT BIKE ROMA ASD M1 5'18.449 21.309
5 332 M 10030295104 MARTELLI Paolo MU 83 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M2 5'21.005 23.865
6 428 M 10082892847 STEFANELLI Andrea MU 86 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M2 5'27.110 29.970
7 440 M 10029610949 VIGNALI Alessandro MU 88 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 5'28.491 31.351
8 429 M 10030910547 SIGAUD DE BRESC GuillaumMU 85 FRA RABBIT BREAK BAR M2 5'29.446 32.306
9 377 M 10030773838 MICCHI Filippo MU 86 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M2 5'38.624 41.484

10 437 M 10080599304 FUCCIO Andrea MU 91 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M1 5'40.420 43.280
11 449 M 10118962295 CIMIOTTI Stefano MU 90 ITA PONENTE GRAVITY TEAM M1 6'11.266 1'14.126
12 441 M 10108136287 CARLI CIRIELLI Andreij MU 89 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 6'30.685 1'33.545
13 448 M 10117481532 TRINGALI Mirko MU 91 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M1 6'38.612 1'41.472
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DONNE MASTER

1 508 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB EWS 6'05.363
2 509 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BIKE4FUN A.S.D. W2 6'19.323 13.960
3 510 F 10107948856 LADISA Noemi MD 91 ITA CHUNK - NORTHGROUP T W1 6'55.023 49.660

MASTER 3-4-5-6-7-8

1 430 M 10029456153 FABBRI Mirko MU 80 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M3 5'01.412
2 408 M 10077612411 BERERA Michele MU 77 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M3 5'02.339 0.927
3 410 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BIKE4FUN A.S.D. M5 5'13.439 12.027
4 434 M 10064010987 FRONER Enrico MU 74 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 5'16.759 15.347
5 409 M 10093977624 PARISI Denny MU 74 ITA ASD TRENTINO DH RACI M4 5'18.661 17.249
6 308 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA RABBIT BREAK BAR M5 5'19.218 17.806
7 427 M 10031143852 ZOCCA Marco MU 73 ITA RABBIT BREAK BAR M4 5'22.300 20.888
8 379 M 10029345918 FORTESCHI Luca MU 79 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M3 5'26.238 24.826
9 359 M 10075069290 MONTANARI Ivo MU 75 ITA RABBIT BREAK BAR M4 5'31.664 30.252

10 415 M 10107985030 MASTROTTO Fabio MU 79 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M3 5'42.625 41.213
11 417 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M6 6'01.081 59.669
12 421 M 10074437780 PERTICARINI Fabrizio MU 78 ITA ONELEVEN MTB M3 6'03.587 1'02.175
13 477 M 10054230155 BEZZE Alessio MU 75 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M4 6'07.786 1'06.374
14 358 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA TEAM KONA BIKE CENTE M6 6'14.724 1'13.312
15 426 M 10029745234 RETTORE Paolo Alessandro MU 73 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M4 6'52.230 1'50.818
16 445 M 10029346019 CAPPELLINI Simone MU 75 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M4 8'09.057 3'07.645
17 344 M 10112848366 MESCHI Matteo Giovanni MU 73 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M4 8'14.238 3'12.826
18 423 M 10076017264 MATTIOLI Dario MU 79 ITA ONELEVEN MTB M3 8'48.830 3'47.418

NON PARTITI

418 M 10056579171 CONTASTI Marco MU 76 ITA ONELEVEN MTB M4

AGONISTI FEMMINILE

1 207 F 10008590746 FUCCIO Rosaria AD 95 ITA BMT VALSASSINA MOTOB DE 5'25.212
2 210 F 10033704147 BONANNI Francesca AD 94 ITA TEAM LAPIERRE BIKAPP DE 5'52.379 27.167
3 208 F 10030134244 PESENTI Samanta AD 01 ITA TEAM BMX VERONA DE 5'58.798 33.586
4 209 F 10030065435 QUINCI Daisy AD 01 ITA ASD MORENIC TEAM DE 6'59.117 1'33.905

NON PARTITI

211 F 10029438571 BIZZARRI Gaia AD 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DA

AMATORI MASCHILE

1 404 M 10032935928 CAPANNI Nicola MU 92 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ELMT 4'41.632
2 304 M 10033813675 BEVILACQUA Marco MU 99 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 4'52.901 11.269
3 407 M 10032777795 ROBELLO Federico MU 88 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M1 4'57.140 15.508
4 413 M 10114078852 ANSALONI Thomas MU 01 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT ELMT 4'59.408 17.776
5 405 M 10030596208 ARCHETTI Alessio MU 95 ITA T32 SQUADRA CORSE ELMT 4'59.934 18.302
6 430 M 10029456153 FABBRI Mirko MU 80 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M3 5'01.412 19.780
7 458 M 10014493905 BASILE Andrea MU 96 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 5'01.571 19.939
8 408 M 10077612411 BERERA Michele MU 77 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M3 5'02.339 20.707
9 457 M 10117931469 VINCENZI Emanuele MU 88 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M1 5'07.244 25.612

10 453 M 10108006248 PANCISI Lorenzo MU 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'07.679 26.047
11 406 M 10034082043 PANZERA Alvin MU 95 ITA FOUR-T-PROJECT ELMT 5'08.496 26.864
12 392 M 10074242568 DONATI Matteo MU 98 ITA ABETONE GRAVITY TEAM ELMT 5'11.578 29.946
13 312 M 10029164244 BALDUCHELLI Nicola MU 89 ITA FOUR-T-PROJECT M1 5'11.807 30.175
14 411 M 10032820235 DICARO Giovanni MU 00 ITA GRAVITYACADEMY ELMT 5'12.034 30.402
15 410 M 10033953620 BATTISTELLA Stefano MU 68 ITA BIKE4FUN A.S.D. M5 5'13.439 31.807
16 434 M 10064010987 FRONER Enrico MU 74 ITA A.S.D REUNION DH TEA M4 5'16.759 35.127
17 419 M 10032668368 COMAI Luca MU 96 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'17.442 35.810
18 416 M 10117499922 CAPPELLA Federico MU 91 ITA STUNT BIKE ROMA ASD M1 5'18.449 36.817
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19 409 M 10093977624 PARISI Denny MU 74 ITA ASD TRENTINO DH RACI M4 5'18.661 37.029
20 308 M 10029704111 PIERGIOVANNI Danilo MU 68 ITA RABBIT BREAK BAR M5 5'19.218 37.586
21 332 M 10030295104 MARTELLI Paolo MU 83 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M2 5'21.005 39.373
22 427 M 10031143852 ZOCCA Marco MU 73 ITA RABBIT BREAK BAR M4 5'22.300 40.668
23 422 M 10057315967 IACONO Salvatore MU 97 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN ELMT 5'22.808 41.176
24 414 M 10014494410 PALMERINI Elia MU 97 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'24.164 42.532
25 379 M 10029345918 FORTESCHI Luca MU 79 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M3 5'26.238 44.606
26 428 M 10082892847 STEFANELLI Andrea MU 86 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M2 5'27.110 45.478
27 440 M 10029610949 VIGNALI Alessandro MU 88 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 5'28.491 46.859
28 429 M 10030910547 SIGAUD DE BRESC GuillaumMU 85 FRA RABBIT BREAK BAR M2 5'29.446 47.814
29 461 M CURTI Filippo MU 02 ITA FIFTYEIGHTBIKETEAM ELMT 5'29.698 48.066
30 359 M 10075069290 MONTANARI Ivo MU 75 ITA RABBIT BREAK BAR M4 5'31.664 50.032
31 451 M 10114759064 LENZI Andrea MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'32.995 51.363
32 438 M 10093230017 FAOLISI Matteo MU 92 ITA STUNT BIKE ROMA ASD ELMT 5'34.259 52.627
33 412 M 10034537034 MOROTTI Devis MU 93 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'36.202 54.570
34 443 M 10031422122 GROSSI Federico MU 99 ITA TEAM JOLLY BIKE ELMT 5'36.945 55.313
35 439 M 10050685009 BEVEGNI Rodolfo MU 93 ITA VALSECCA MOUNTAINBIK ELMT 5'37.207 55.575
36 377 M 10030773838 MICCHI Filippo MU 86 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M2 5'38.624 56.992
37 435 M 10029098162 OSIO Davide MU 95 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'39.217 57.585
38 437 M 10080599304 FUCCIO Andrea MU 91 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M1 5'40.420 58.788
39 415 M 10107985030 MASTROTTO Fabio MU 79 ITA CHUNK - NORTHGROUP T M3 5'42.625 1'00.993
40 436 M 10091935065 VIVARELLI Edoardo MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'48.424 1'06.792
41 442 M 10115794237 DI ROSA Alfonso Marco MU 92 ITA ABETONE GRAVITY TEAM ELMT 5'49.971 1'08.339
42 460 M ALDECO BAUDANET Lucas JaMU 93 ITA FIFTYEIGHTBIKETEAM ELMT 6'00.686 1'19.054
43 417 M 10028679446 FUCCIO Angelo MU 64 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M6 6'01.081 1'19.449
44 322 M 10034487625 GIARDI Filippo MU 96 ITA ASD AFTER SKULL - RO ELMT 6'02.320 1'20.688
45 421 M 10074437780 PERTICARINI Fabrizio MU 78 ITA ONELEVEN MTB M3 6'03.587 1'21.955
46 477 M 10054230155 BEZZE Alessio MU 75 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M4 6'07.786 1'26.154
47 449 M 10118962295 CIMIOTTI Stefano MU 90 ITA PONENTE GRAVITY TEAM M1 6'11.266 1'29.634
48 452 M 10115873857 PASTORELLI Riccardo MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 6'13.183 1'31.551
49 358 M 10030394023 SPEZZANI Fabio MU 66 ITA TEAM KONA BIKE CENTE M6 6'14.724 1'33.092
50 441 M 10108136287 CARLI CIRIELLI Andreij MU 89 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M1 6'30.685 1'49.053
51 388 M 10112850083 SANTINELLI Fabio MU 02 ITA BMT VALSASSINA MOTOB ELMT 6'37.631 1'55.999
52 448 M 10117481532 TRINGALI Mirko MU 91 ITA MG GRAVITY TEAM A.S. M1 6'38.612 1'56.980
53 426 M 10029745234 RETTORE Paolo Alessandro MU 73 ITA TEAM BIKE O'CLOCK M4 6'52.230 2'10.598
54 445 M 10029346019 CAPPELLINI Simone MU 75 ITA ABETONE GRAVITY TEAM M4 8'09.057 3'27.425
55 344 M 10112848366 MESCHI Matteo Giovanni MU 73 ITA BMT VALSASSINA MOTOB M4 8'14.238 3'32.606
56 423 M 10076017264 MATTIOLI Dario MU 79 ITA ONELEVEN MTB M3 8'48.830 4'07.198

NON PARTITI

418 M 10056579171 CONTASTI Marco MU 76 ITA ONELEVEN MTB M4
450 M 10119297856 GIANNINI Matteo MU 93 ITA A.S.D. CICLI TADDEI ELMT

NON ARRIVATI

431 M 10104603669 LENZI Tommaso MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT

AMATORI FEMMINILE

1 508 F 10077818131 FUMAGALLI Martina MD 93 ITA BMT VALSASSINA MOTOB EWS 6'05.363
2 509 F 10033953721 FINOCCHIO Tiziana Tatjan MD 80 ITA BIKE4FUN A.S.D. W2 6'19.323 13.960
3 510 F 10107948856 LADISA Noemi MD 91 ITA CHUNK - NORTHGROUP T W1 6'55.023 49.660

AGONISTI MASCHILE

1 108 M 10034220065 MOSER Christoph AU 01 ITA BMX TEAM ALTO ADIGE UN 4'31.449
2 105 M 10016161594 LEVRA Alessandro AU 98 ITA VTT ARNAD EL 4'34.480 3.031
3 104 M 10006349743 GAMENARA Andrea AU 91 ITA TEAM BIKE O'CLOCK EL 4'36.014 4.565
4 110 M 10093968631 HAUSER Christian AU 06 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'37.429 5.980
5 107 M 10014494612 VALENZISI Federico AU 95 ITA FOUR-T-PROJECT EL 4'38.555 7.106
6 112 M 10031466881 NATIVI Aaron AU 00 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'38.906 7.457
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7 103 M 10033148823 GRAMATICA Riccardo AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'40.122 8.673
8 116 M 10033610985 SCHERIAU Marco AU 95 ITA A.S.D.360 MTB EL 4'41.948 10.499
9 106 M 10074469308 COMERIO Marco AU 02 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM UN 4'43.489 12.040

10 102 M 10034089218 GADOTTI Alessandro AU 00 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN 4'46.059 14.610
11 125 M 10030890541 VENTURI Patrick AU 05 ITA 3STARS-ALESSIBICI AL 4'47.237 15.788
12 109 M 10032248541 BONANOMI Andrea AU 05 ITA FUMA RACING AL 4'51.303 19.854
13 25 M 10080800576 COSTA Matteo AU 92 ITA A.S.D.MANGUSTA 2.0 T EL 4'51.717 20.268
14 121 M 10055553702 SCALCON Andrea AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 4'53.321 21.872
15 113 M 10029114128 DI CESARE Francesco AU 98 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 4'55.785 24.336
16 129 M 10079829061 HINEK Simone AU 02 ITA TEAM KONA BIKE CENTE UN 4'57.084 25.635
17 118 M 10034049509 COLONNELLO Alessandro AU 99 ITA BIKE4FUN A.S.D. UN 4'57.365 25.916
18 153 M 10104886282 MAZZETTI Tommaso AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 4'57.455 26.006
19 157 M 10030340873 CARA Gian Luca AU 95 ITA A.S.D. OLBIA RACING EL 4'59.250 27.801
20 8 M 10063568124 MIGLIORINI Lorenzo AU 02 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO UN 4'59.766 28.317
21 132 M 10032860247 CICCONI MASSI Edoardo AU 02 ITA ASD AFTER SKULL - RO UN 5'00.104 28.655
22 119 M 10115615694 GRASSI Leonardo AU 05 ITA TEAM SCOUTBIKE.COM AL 5'01.642 30.193
23 114 M 10034070020 LEVRA Fabio AU 03 ITA VTT ARNAD JU 5'02.921 31.472
24 122 M 10116946012 DEMICHELI Filippo AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 5'03.052 31.603
25 158 M 10012514192 GUGLIELMUCCI Luca AU 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM EL 5'03.257 31.808
26 127 M 10094931254 MENETTI Samuele AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'03.400 31.951
27 123 M 10031521243 PALETTO Gabriele AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 5'03.665 32.216
28 128 M 10029734322 ROSSI Filippo AU 03 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 5'03.958 32.509
29 126 M 10093977826 PARISI Evan AU 04 ITA ASD TRENTINO DH RACI JU 5'04.387 32.938
30 133 M 10104052284 SCARTOZZI Mattia AU 02 ITA PAVIND BIKE TEAM UN 5'06.591 35.142
31 117 M 10032248743 BONANOMI Riccardo AU 05 ITA FUMA RACING AL 5'07.327 35.878
32 146 M 10052364523 PAULITSCH Neal AU 06 SUI TEAM KONA BIKE CENTE AL 5'07.833 36.384
33 75 M 10031729387 BENZONI Stefano AU 01 ITA BMX CICLISTICA OLGIA UN 5'09.084 37.635
34 137 M 10097714447 DANIELE Filippo Achille AU 03 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'09.111 37.662
35 135 M 10080610115 PICCINI Manuel AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 5'10.002 38.553
36 111 M 10029473129 COSTERMAN Mattia AU 04 ITA BIKE EVO JU 5'10.120 38.671
37 150 M 10034187329 DEIANA Gabriele AU 04 ITA BIKE  TEAM  DEMURTAS JU 5'11.609 40.160
38 144 M 10108829940 CORDESCHI Riccardo AU 05 ITA GRAVITYACADEMY AL 5'13.517 42.068
39 120 M 10059855953 BIANCO Mattia AU 06 ITA TRIBE HOT BIKES AL 5'14.280 42.831
40 136 M 10033293212 SIMONETTO Edoardo AU 03 ITA 3STARS-ALESSIBICI JU 5'16.679 45.230
41 138 M 10096664625 BIANCHI Alberto Lodovico AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 5'18.442 46.993
42 130 M 10065986151 MARINI Kevin AU 03 ITA GARDA PRO BIKE JU 5'23.679 52.230
43 134 M 10116907111 NUHU Giulio Andrea AU 05 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 5'28.621 57.172
44 9 M 10048274052 VESENTINI Nicolo' AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 5'36.878 1'05.429
45 169 M 10114755933 BIAGIONI Damiano AU 03 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 5'39.463 1'08.014
46 141 M 10108696968 TUZZOLI Edoardo AU 05 ITA GRAVITYACADEMY AL 5'41.364 1'09.915
47 149 M 10100736706 BETTELLI Michele AU 04 ITA GARDA PRO BIKE JU 5'45.016 1'13.567
48 163 M 10116282368 MONTANINI Alessandro AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 5'48.214 1'16.765
49 174 M 10117058469 GALIZZI Luca AU 04 ARG INDIVIDUALE JU 5'49.124 1'17.675
50 164 M 10112755006 NARDIN Andrea AU 05 ITA ASD TRENTINO DH RACI AL 5'53.108 1'21.659
51 147 M 10099635047 FASOLO Nicola AU 03 ITA BIKE4FUN A.S.D. JU 5'53.983 1'22.534
52 154 M 10107893282 DE BIASI Gabriele AU 06 ITA TEAM KONA BIKE CENTE AL 5'54.309 1'22.860
53 151 M 10080601930 GIAFFREDA Lorenzo AU 02 ITA FOUR-T-PROJECT UN 5'58.259 1'26.810
54 178 M 10119508428 THALER Niklas AU 06 ITA A.B.C. EGNA NEUMARKT AL 5'59.938 1'28.489
55 172 M 10107977148 MARANESI Filippo AU 04 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO JU 6'02.335 1'30.886
56 171 M 10079317890 CALISE Francesco Paolo AU 03 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN JU 6'02.360 1'30.911
57 166 M 10116795761 NEGRI Alessandro AU 06 ITA BMT VALSASSINA MOTOB AL 6'04.837 1'33.388
58 140 M 10116907313 PISA Davide AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 6'08.458 1'37.009
59 11 M 10048411367 TAPPARI Francesco AU 05 ITA VTT ARNAD AL 6'12.419 1'40.970
60 168 M 10093228704 DA PRATO Renzo AU 04 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 6'25.028 1'53.579
61 170 M 10104495252 PAOLETTI Mattia AU 04 ITA A.S.D. PORRETTANA BI JU 6'26.582 1'55.133
62 162 M 10115203042 FRANCI Filippo AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 6'37.732 2'06.283
63 165 M 10113791993 DI COSTANZO Francesco AU 05 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN AL 6'39.178 2'07.729
64 179 M 10118040189 FORTUNA Riccardo AU 06 ITA ROCK & ROAD BIKE FRT AL 6'40.048 2'08.599
65 167 M 10114078650 MARRA Tommaso AU 06 ITA ONELEVEN MTB AL 6'59.875 2'28.426
66 155 M 10114076428 BORRELLI Ciro AU 05 ITA ASD VESUVIO MOUNTAIN AL 8'12.707 3'41.258
67 24 M 10079852303 SPEZZANI Davide AU 04 ITA TEAM KONA BIKE CENTE JU 12'08.951 7'37.502
68 148 M 10118042112 PASQUALINI SANTOLINI Ric AU 04 ITA BMT VALSASSINA MOTOB JU 15'12.263 10'40.814
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CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

NON PARTITI

124 M 10029215471 SCABOLA Riccardo AU 05 ITA TEAM MANGONE BIKE AL
161 M 10014494309 CASO Davide AU 96 ITA ABETONE GRAVITY TEAM EL

NON ARRIVATI

175 M 10033786090 VENTURINI Lorenzo AU 01 ITA ABETONE GRAVITY TEAM UN
176 M 10113727935 INAMA Alex AU 99 ITA ASD TRENTINO DH RACI UN

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  BORSINI CARMELA
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4 Prova  Coppa Italia DH 2021
ID GARA 157124

Doganaccia (PT), 05-09-2021
5  SETTEMBRE  2021

CLASSIFICA:  - MANCHE DI GARA
CLS NUM F COD UCI CONCORRENTE CAT AN NAZ TEAM BICI CLASSE NETTO DIST.

MONOPIASTRA MASCHILE

1 620 M 10031568531 MASCHERINI Lorenzo ES 07 ITA ANCILLOTTI FACTORY T ES 5'01.861
2 158 M 10012514192 GUGLIELMUCCI Luca AU 93 ITA DHSIGN FACTORY TEAM EL 5'03.257 1.396
3 457 M 10117931469 VINCENZI Emanuele MU 88 ITA A.S.D. PORRETTANA BI M1 5'07.244 5.383
4 453 M 10108006248 PANCISI Lorenzo MU 01 ITA DUERUOTEFORLÌ RIDEFO ELMT 5'07.679 5.818
5 624 M 10113655486 CANOVARO Ettore Matteo ES 07 ITA TEAM BIKE O'CLOCK ES 5'09.115 7.254
6 621 M 10091925769 ARNOUL Gregorio ES 08 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'09.824 7.963
7 409 M 10093977624 PARISI Denny MU 74 ITA ASD TRENTINO DH RACI M4 5'18.661 16.800
8 611 M 10062344207 DE SANTIS Davide ES 07 ITA BIKESTORE #SOCIALMIS ES 5'20.062 18.201
9 414 M 10014494410 PALMERINI Elia MU 97 ITA GARDA PRO BIKE ELMT 5'24.164 22.303

10 451 M 10114759064 LENZI Andrea MU 93 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 5'32.995 31.134
11 622 M 10101479663 MANERA Cristian ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 5'33.437 31.576
12 629 M 10034559262 COMASTRI Filippo ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 5'35.330 33.469
13 443 M 10031422122 GROSSI Federico MU 99 ITA TEAM JOLLY BIKE ELMT 5'36.945 35.084
14 439 M 10050685009 BEVEGNI Rodolfo MU 93 ITA VALSECCA MOUNTAINBIK ELMT 5'37.207 35.346
15 630 M 10064002301 CARLIN Mattia ES 07 ITA POLISPORTIVA OLTREFE ES 5'37.557 35.696
16 169 M 10114755933 BIAGIONI Damiano AU 03 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 5'39.463 37.602
17 437 M 10080599304 FUCCIO Andrea MU 91 ITA ASD ROCK BIKE TEAM M1 5'40.420 38.559
18 163 M 10116282368 MONTANINI Alessandro AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 5'48.214 46.353
19 626 M 10116207394 GRANGETTO FERRANTE GiovaES 07 ITA ASD GAGABIKE TEAM ES 5'52.917 51.056
20 637 M 10115299739 CORSINI Claudio ES 07 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ES 6'05.817 1'03.956
21 452 M 10115873857 PASTORELLI Riccardo MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT 6'13.183 1'11.322
22 633 M 10111903426 GAMBAROTTO Valentino ES 08 ITA 3STARS-ALESSIBICI ES 6'16.239 1'14.378
23 168 M 10093228704 DA PRATO Renzo AU 04 ITA A.S.D. CICLI TADDEI JU 6'25.028 1'23.167
24 170 M 10104495252 PAOLETTI Mattia AU 04 ITA A.S.D. PORRETTANA BI JU 6'26.582 1'24.721
25 625 M 10059335385 MATTIODA Alessandro Vale ES 07 ITA ABC RACING TEAM ES 6'32.111 1'30.250
26 631 M 10072603672 BERICAT Y CAPALDO EdoardES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 6'36.334 1'34.473
27 162 M 10115203042 FRANCI Filippo AU 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI AL 6'37.732 1'35.871
28 639 M 10108077481 WATANABE Seiten ES 07 ITA TEAM KONA BIKE CENTE ES 6'38.690 1'36.829
29 179 M 10118040189 FORTUNA Riccardo AU 06 ITA ROCK & ROAD BIKE FRT AL 6'40.048 1'38.187
30 628 M 10116206283 CONTASTI Emiliano ES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 7'13.208 2'11.347
31 635 M 10114210107 DI PASQUALE Mattia ES 08 ITA ONELEVEN MTB ES 8'17.487 3'15.626
32 632 M 10108930374 CORRADO Federico ES 07 ITA BLACK ARROWS-GEMME B ES 8'30.151 3'28.290

NON PARTITI

450 M 10119297856 GIANNINI Matteo MU 93 ITA A.S.D. CICLI TADDEI ELMT

NON ARRIVATI

175 M 10033786090 VENTURINI Lorenzo AU 01 ITA ABETONE GRAVITY TEAM UN
431 M 10104603669 LENZI Tommaso MU 92 ITA A.S.D. PORRETTANA BI ELMT

MONOPIASTRA FEMMINILE

1 210 F 10033704147 BONANNI Francesca AD 94 ITA TEAM LAPIERRE BIKAPP DE 5'52.379
2 802 F 10029386738 QUINCI Sandy ED 07 ITA ASD MORENIC TEAM ED 7'28.778 1'36.399

NON PARTITI

211 F 10029438571 BIZZARRI Gaia AD 05 ITA A.S.D. PORRETTANA BI DA

     Esposta ore:

  IL GIUDICE D'ARRIVO
  BORSINI CARMELA
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